Edital n.º107
Cargo de Guarda Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO

RESULTADO
(EDITAL

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
conformidade com o disposto no

presente editalpara o seguinte fim:

1. Divulgar o resultado definitivo

Anexo Único deste edital, conforme estabelecido no subitem 1
Concurso Público n.º 04

2. Informar que o resultado final das etapas sob responsabilidade do Núcleo de Concursos

da Universidade Federal do
será publicado no dia 22/11/2024, no site do NC/UFPR (

3. Ressaltar que as informações relativas à realização das demais etapas do Concurso

Público, sob responsabilidade da Prefeitura Municipal de Campo Magro, nos termos do
item 9.4 do Edital de Concurso Público n.º 04/2024, serão divulgadas em editais
específicos, publicados no site da Prefeitura Municipal de Campo Magro
(www.campomagro.pr.gov.br)
(www.diariomunicipal.com

4. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital

Campo Magro,

107/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Guarda Municipal (Edital de Concurso Público n.º 04/2024)

Página 1 de 6

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
EDITAL N.º 107/2024

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 04/2024)

MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988

presente editalpara o seguinte fim:

resultado definitivo dos candidatos APTOS na Avaliação Psicológica
deste edital, conforme estabelecido no subitem 1

4/2024 para o cargo de Guarda Municipal.

Informar que o resultado final das etapas sob responsabilidade do Núcleo de Concursos
da Universidade Federal do Paraná, previstas no Edital de Concurso Público n.º 04/2024,
será publicado no dia 22/11/2024, no site do NC/UFPR (www.nc.ufpr.br

Ressaltar que as informações relativas à realização das demais etapas do Concurso
co, sob responsabilidade da Prefeitura Municipal de Campo Magro, nos termos do

item 9.4 do Edital de Concurso Público n.º 04/2024, serão divulgadas em editais
específicos, publicados no site da Prefeitura Municipal de Campo Magro
(www.campomagro.pr.gov.br) e no Diário Oficial do Município de Campo Magro
(www.diariomunicipal.com.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital

Campo Magro, 14 de novembro de 2024

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

no uso de suas atribuições legais, em

inciso II da Constituição Federal de 1988, torna público o

Avaliação Psicológica no
deste edital, conforme estabelecido no subitem 14.17.8 do edital de

Informar que o resultado final das etapas sob responsabilidade do Núcleo de Concursos
Paraná, previstas no Edital de Concurso Público n.º 04/2024,

www.nc.ufpr.br.

Ressaltar que as informações relativas à realização das demais etapas do Concurso
co, sob responsabilidade da Prefeitura Municipal de Campo Magro, nos termos do

item 9.4 do Edital de Concurso Público n.º 04/2024, serão divulgadas em editais
específicos, publicados no site da Prefeitura Municipal de Campo Magro

e no Diário Oficial do Município de Campo Magro

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Edital n.º107
Cargo de Guarda Municipal

Cargo Inscrição

Guarda Municipal 003226

Guarda Municipal 002897

Guarda Municipal 003416

Guarda Municipal 003038

Guarda Municipal 002664

Guarda Municipal 003367

Guarda Municipal 002569

Guarda Municipal 003322

Guarda Municipal 001817

Guarda Municipal 002711

Guarda Municipal 002006

Guarda Municipal 002056

Guarda Municipal 003185

Guarda Municipal 002803

Guarda Municipal 002804

Guarda Municipal 002852

Guarda Municipal 002384

Guarda Municipal 002385

Guarda Municipal 003137

Guarda Municipal 002621

Guarda Municipal 003039

Guarda Municipal 003420

Guarda Municipal 002807

Guarda Municipal 001961

Guarda Municipal 003330

Guarda Municipal 003091

Guarda Municipal 003233

Guarda Municipal 002008

Guarda Municipal 003376

Guarda Municipal 002673

Guarda Municipal 001921

Guarda Municipal 002957

Guarda Municipal 002435

Guarda Municipal 002437

107/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Guarda Municipal (Edital de Concurso Público n.º 04/2024)

Página 2 de 6

Anexo Único

Nome

ADONIELSON SILVA DOS SANTOS

ADRIANO DE MIRANDA MATANA

ADRIANO MAXIMO DINIZ

ALAN ALVES BATISTA DOS SANTOS

ALEFF FILGUEIRA FELIX

ALESSANDRO DE FREITAS

ALEXANDRE HENRIQUE ALOISIO MOREIRA

ALEXSANDRO JUNIO DAMASCENO ARAGAO

ALINE TEODORO SILVEIRA

ALISSON ROGERIO MONTEIRO SOUZA

AMANDA SOLAREVISKI DE OLIVEIRA

AMIR MUHLBEIER SALEH

ANA CAROLINA TESSARO BISCAIA MACHADO GUMIERO

ANA PAULA SILVEIRA LEMES

ANDERSON DE SOUZA DE OLIVEIRA

ANDERSON FELIPE MIRANDA

ANDRE CALSAVARA

ANDRE FRANK DE ALMEIDA

ANDRE LUIZ BUCK

ANDRE LUIZ KAZMIERCZAK

ANDRE SANTOS ALVES

AYSLAN MAGNU LUSTOSA

BRAYAN PEREIRA DA SILVA

BRUNA SENFF CAZAMAJOU

BRUNO ALVES BEZERRA

CARLOS ALBERTO DIAS FONTES JUNIOR

CARLOS GUEREGA

CAROLINE TOD PTOK

CLAUDEMIR LUCIANO JUNIOR

CLICIANE CHIOT SOARES

DANIEL MARINHO DE MENESES

DEMETRIO BUENO ALVES

DIOGO FERREIRA DE OLIVEIRA

DOUGLAS BUENO MACHADO PEDRO

Situação

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

CAROLINA TESSARO BISCAIA MACHADO GUMIERO APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

Edital n.º107
Cargo de Guarda Municipal

Cargo Inscrição

Guarda Municipal 003518

Guarda Municipal 002390

Guarda Municipal 002584

Guarda Municipal 003519

Guarda Municipal 002586

Guarda Municipal 002346

Guarda Municipal 002862

Guarda Municipal 002863

Guarda Municipal 002530

Guarda Municipal 002961

Guarda Municipal 003240

Guarda Municipal 001873

Guarda Municipal 001928

Guarda Municipal 002815

Guarda Municipal 002532

Guarda Municipal 003288

Guarda Municipal 003430

Guarda Municipal 003005

Guarda Municipal 002399

Guarda Municipal 002770

Guarda Municipal 003292

Guarda Municipal 003102

Guarda Municipal 002817

Guarda Municipal 003198

Guarda Municipal 001931

Guarda Municipal 002867

Guarda Municipal 002486

Guarda Municipal 003007

Guarda Municipal 002964

Guarda Municipal 003479

Guarda Municipal 002636

Guarda Municipal 002913

Guarda Municipal 003480

Guarda Municipal 001837

Guarda Municipal 002122

107/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Guarda Municipal (Edital de Concurso Público n.º 04/2024)

Página 3 de 6

Nome

ECHELEY STHEFANI DA ROSA

EDIMILSO RIBEIRO SOARES

EDIPO STANG DO NASCIMENTO

EDISOM YUKIO TAKATA

EDUARDO BUENO PALHANO

EFRAIM DOS SANTOS

ELIAS DE MATOS SILVA

ELIEZER FORBECK

ELIZEU BECKER STAVNI

ELVI GUIMARAES BEZERRA

EMANUELE DE OLIVEIRA ANDRADE

EMERSON LUIS FERREIRA

ERIC DA SILVA CARBOBIACH

ERISON LUIZ PINTO

EVERTON DE OLIVEIRA LONGEM

EVERTON FELICIO MARTINS

FELIPE AUGUSTO TESSEROLLI

FELIPE COVALSKI DA SILVA

FELIPE DOS SANTOS PINTO

FELIPE GABRIEL ARAUJO CORDEIRO

FELIPE GEHRKE

FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA

FERNANDO DUTRA ESCALANTE

FERNANDO HENRIQUE RUSSI

FILIPE RICARDO SANTOS XAVIER

FRANCIELI CONCEICAO FERREIRA

GABRIEL DE ABREU VIEIRA

GABRIEL FERREIRA DE SOUZA BARROS

GLEISON URBAN FONSECA

GUILHERME LEME CABRAL

GUSTAVO CASTRO DA SILVA

GUSTAVO OZOGOWSKI

HENRIQUE DE OLIVEIRA

HENRIQUE RODRIGUES NETO

HERBERT PIRES DA ROCHA

Situação

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

Edital n.º107
Cargo de Guarda Municipal

Cargo Inscrição

Guarda Municipal 002916

Guarda Municipal 002031

Guarda Municipal 003393

Guarda Municipal 003439

Guarda Municipal 003115

Guarda Municipal 001885

Guarda Municipal 002319

Guarda Municipal 003440

Guarda Municipal 002035

Guarda Municipal 003441

Guarda Municipal 002037

Guarda Municipal 002500

Guarda Municipal 002832

Guarda Municipal 002502

Guarda Municipal 003116

Guarda Municipal 002881

Guarda Municipal 003159

Guarda Municipal 001894

Guarda Municipal 003065

Guarda Municipal 003021

Guarda Municipal 003445

Guarda Municipal 002043

Guarda Municipal 003024

Guarda Municipal 003122

Guarda Municipal 003026

Guarda Municipal 002462

Guarda Municipal 001897

Guarda Municipal 002271

Guarda Municipal 003218

Guarda Municipal 002888

Guarda Municipal 003308

Guarda Municipal 003033

Guarda Municipal 001852

Guarda Municipal 002230

Guarda Municipal 003542

107/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Guarda Municipal (Edital de Concurso Público n.º 04/2024)

Página 4 de 6

Nome

JEFERSON ANDRE FERREIRA

JHONATA DA SILVA ARAUJO GONCALVES

JHONATAN SICURO DE SA

JOAO ALBERTO CAUS

JOAO LUIS ANTONIO BENTO

JOAO VICTOR DE FARIA RIBEIRO

JOICE DA SILVA AZEREDO

JOSE DANIEL RODRIGUES DIAS

JOSEFA RAFAELA SILVA LIMA

JULIANA APARECIDA GULIN DE LARA

JULIANA BARONI DE LIMA

JULIANO ALVES JACINTHO

KEVYN APARECIDO KREGINSKI

KRISTOPHER KAUA BARBOSA MATOS

LEONARDO DIAS DE CARVALHO

LEONARDO SANCHES BOBIESKI

LUCAS PEREIRA FONTOURA

LUIZ ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO

LUIZ REINALDO ZAVVODINI JUNIOR

LUIZ WROCZINSKI CAMARGO

LURIAN GASPAR DA SILVA

MARCELO CAMARGO DE SOUZA

MARCO AURELIO TOLFO GARCEZ

MARCOS HENRIQUE CHOCIAI

MARIELI VIEIRA PENASSO

MARLLUS KLETTEMBERG

MATHEUS GUILHERME LOPES RAMOS

MATHEUS KLEIN BREITER

NICOLI RODRIGUES GONCALVES

ODAIR JOSE MOREIRA DE ARAUJO

PAULO DIAS MORGAN

RAFAEL AUGUSTO DA SILVA

RAFAEL GOMES DO NASCIMENTO E SILVA

RAI DOOPIATI SAUTHIER

REBECA LIBERATO BENTO

Situação

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

Edital n.º107
Cargo de Guarda Municipal

Cargo Inscrição

Guarda Municipal 001993

Guarda Municipal 002185

Guarda Municipal 003312

Guarda Municipal 002795

Guarda Municipal 002980

Guarda Municipal 002091

Guarda Municipal 001855

Guarda Municipal 003081

Guarda Municipal 003224

Guarda Municipal 003225

Guarda Municipal 002702

Guarda Municipal 001906

Guarda Municipal 003315

Guarda Municipal 002566

Guarda Municipal 001858

Guarda Municipal 002703

Guarda Municipal 001859

Guarda Municipal 003551

Guarda Municipal 002047

Guarda Municipal 002940

Guarda Municipal 002187

Guarda Municipal 003270

Guarda Municipal 002472

Guarda Municipal 001907

Guarda Municipal 002986

Guarda Municipal 001908

Guarda Municipal 001860

Guarda Municipal 002893

Guarda Municipal 003411

Guarda Municipal 002000

Guarda Municipal 002799

Guarda Municipal 002332

Guarda Municipal 002987

Guarda Municipal 001954

Guarda Municipal 002942

107/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Guarda Municipal (Edital de Concurso Público n.º 04/2024)

Página 5 de 6

Nome

REGINALDO DENIS VENTURA

RENAN LOPES DA SILVA

RICARDO KLAUS

RODRIGO FERMINO DE SOUSA

RODRIGO STRECHAR

ROGERIO CRISTIANO DE PAULA MARQUES

ROSSANO VICENTE EGGERS

SAMUEL DA SILVA PEREIRA

SERGIO ASSIS MACHADO JUNIOR

SIVANIR FERREIRA DOS REIS CAMARGO

TAIZA SIBELLA GULMINI BUBOLA

THAIS AIALA DO CARMO EVANGELISTA

THIAGO ACACIO SANGUINETTE DE JESUS

THIAGO DIAS PEREIRA SILQUEIRA

THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS

UILIAN DOMINGOS DE SOUZA

ULISSON JIVAGO DOS SANTOS SILVA

VAGNER DA SILVA ASSUNCAO

VALENTINA CLARA MENDES

VALERIO FERNANDO LOPES

VALERRY GISCARDTH LAURENCY DE SOUZA RODRIGUES

VANDERLEI FERREIRA AMORIM

VILSON FERNANDES

VINICIUS FERREIRA LIMA DA SILVA

VINICIUS IURK DA ROCHA

VINICIUS LAZZARETTI

VINICIUS OLIVEIRA MENEZES

VINICIUS STELLE PEDLOWSKI

VITOR SANTOS CAVATTI

VLADIMIR PRESTES

WAGNER LEANDRO COSTA

WELLINGTON ADILSON ABRAHAO DE CAMARGO

WELLINGTON ALVES PEREIRA

WELLINGTON CASSIO DE ALMEIDA

WESLEY DANIEL DIAS

Situação

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

VALERRY GISCARDTH LAURENCY DE SOUZA RODRIGUES APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

WELLINGTON ADILSON ABRAHAO DE CAMARGO APTO

APTO

APTO

APTO

Edital n.º107
Cargo de Guarda Municipal

Cargo Inscrição

Guarda Municipal 002800

Guarda Municipal 002990

Guarda Municipal 002285

Guarda Municipal 002520

Guarda Municipal 002849

107/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Guarda Municipal (Edital de Concurso Público n.º 04/2024)

Página 6 de 6

Nome

WESLEY OLIVEIRA PATEZ FERREIRA

WILLIAN BARTH MENDES

WILLIAN TEOTONIO

YANKER EDUARDO SANTANA

ZAQUEU EUGENIO DOS SANTOS

Situação

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO